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TARIFS A COMPTER DU 1 JANVIER 2024 
Agence de Montrabe 

SERVICES 31 MILLET franchisé indépendant du réseau Bonjour services SIREN 852 070 127 
 

Nos tarifs horaires sont calculés en fonction de votre volume horaire mensuel. Ainsi, chaque mois, votre tarif horaire s’adapte à 
votre volume de prestation. De plus, vous bénéficiez d’un tarif dégressif en fonction du nombre d’heures : plus vous consommez 
d’heures et plus vous bénéficiez d’un tarif horaire réduit. 
 
 
 

ENTRETIEN DU DOMICILE ET DU LINGE 
 

Minimum de 2 heures consécutives par intervention – TVA à 10% 
 

Nos tarifs comprennent l’évaluation de vos besoins à votre domicile,  
L’élaboration d’une fiche mission et le suivi qualité de vos prestations. 
La création et le suivi de votre accès au service Home+ pour bénéficier de l’avance de crédit d’impôt immédiat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AVANCE CREDIT D’IMPOT : Bonjour Services est une entreprise agrée par l’Etat, cet agrément nous permet de vous faire 

bénéficier de 50% de réduction fiscale sur les prestations effectuées². Depuis juin 2022, vous pouvez bénéficier de l’avance de 
crédit d’impôt : payer uniquement 50% de la facture. 
Nous intervenons en mode PRESTATAIRE, nous sommes l’employeur de votre intervenant. 

 
• FRAIS DE GESTION MENSUELS : 5€/mois soit 2.5€/mois après déduction fiscale 

 

 
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE 
DEVIS GRATUIT POUR TOUTE PRESTATION D’UN MONTANT SUPERIEUR OU EGAL A 100 €TTC 
Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de 
prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 € TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande. 

 
 

VOLUME MENSUEL Tarif horaire TTC1  Après réduction 
fiscale2 

Tarif horaire 
HT 

Prestations ponctuelles, plannings aléatoires, plannings à la 
quinzaine 33,00€ 16.50€ 30.00€ 
Prestations ponctuelles, plannings aléatoires, plannings à la 
quinzaine (matériel et produits entretien fournis) 39,00€ 19.50€ 35.45€ 
Prestations sur mesure Sur devis 

Prestations régulières 

<6 heures par mois 32,00€ 16.00€ 29.09€ 
< 16 heures par mois 30,00€ 15.00€ 27.27€ 
> 16H 29,00€ 14.50€ 26.36€ 

 

-50% 
de réductions 

fiscales2 


